

وجه پرداختی کمک به شخص مراقب

وجه پرداختی کمکی مراقبت چیست؟

در اسکاتلند، از طرف اداره ی کار و بازنشستگی، وجه پرداختی کمک به شخص مراقب جایگزین کمک هزینه مراقب خواهد شد. وجه پرداختی کمک به شخص مراقب کمک مالی به افرادی است که از فردی که معلولیت یا مشکلات سلامتی دراز مدت دارد نگهداری میکنند.

این وجه پرداختی در طی چند مرحله ی مختلف در حین راه اندازی است. اشخاصی که در مناطق شهرداری Perth و Kinross، شهر Dundee و جزایر غربی ساکن هستند از ۲۰ نوامبر ۲۰۲۳ قادر به ارائه ی درخواست برای وجه پرداختی کمک به شخص مراقب بوده اند.

پرداخت حمایت مراقب در پاییز ۲۰۲۴ در سراسر اسکاتلند در دسترس خواهد بود.

چه کسی می تواند برای آن اقدام کند؟

برای واجد شرایط بودن، شخص مراقب باید

- ۱۶ سال و یا بیشتر داشته باشد
- برای هر شخصی در هر سن و سال که شماری از کمک هزینه های معلولیت را دریافت می کند برای مدت زمان ۳۵ ساعت یا بیشتر مراقبت رایگان ارایه کند.
- پس از برخی کسور ۱۵۱ پوند یا کمتر در هفته درآمده باشد
- در منطقه ای که این کمک مالی قابل دسترسی است ساکن باشد

وجه پرداختی کمک به مراقب چقدر است و چه زمانی پرداخت میشود؟

میزان وجه پرداختی کمک هزینه مراقب با کمک هزینه مراقبت یکسان خواهد بود. این در حال حاضر ۸۱۰۹۰ پوند در هفته و یا ۳۲۷۰۶۰ پوند برای هر ۴ هفته خواهد بود.

اگر فردی کمک مالی دولتی دیگری دریافت کند میتواند وجه پرداختی کمک به مراقب را نیز دریافت کند؟

افراد میتوانند همزمان با وجه پرداختی کمک به مراقب کمک های مالی دیگر نیز دریافت کنند. اگر کمک های مالی "بر اساس درآمد" مانند یونیورسال کردیت دریافت میکنند، دریافت وجه پرداختی کمک به مراقب ممکن است بر روی میزان وجه دریافتی تاثیر گذار باشد. معمولاً افراد بطور کلی درآمدها بیشتر خواهد شد زیرا به عنوان شخص مراقب قادر به دریافت کمک های مالی بیشتر خواهند بود.

اگر شخص مراقب کمک های مالی بعنوان "درآمد جایگزین" مانند حقوق بازنشستگی یا سبک جدید Employment and Support Allowance (کمک هزینه جدید افرادی که به دلیل بیماری قادر به کار نیستند) را دریافت میکند، ممکن است بر میزان پرداخت وجه پرداختی کمک به مراقب تاثیر بگذارد.

اگر ارزش این کمک مالی هم اندازه یا بیشتر از وجه پرداختی کمک به مراقب باشد، ممکن است "استحقاق زمینه ای" شامل آنان شود. این به این معنی است که آنان وجه پرداختی کمک به شخص مراقبت را دریافت نمیکند، ولی ممکن است بتوانند کمک های مالی مضاعف را دریافت کرده و یا کمک ها مالی فعلی، مانند حقوق مکمل بازنشستگی Pension Credit آنها افزایش یابد.

آیا دریافت وجه حمایت کمک مراقبت بر مزایای شخصی که از او مراقبت می شود تأثیر می گذارد؟

وجه پرداختی معلولیت برای فردی که از او نگهداری می شود که شامل وجه پرداختی افراد معلول بزرگسال، وجه پرداختی معلولیت کودکان، هزینه ی زندگی معلولین، مکمل هزینه ی معلولین (Adult Disability Payment, Child Disability Payment, Personal Independence Payment, and Disability Living Allowance) میشود قاعدتاً بدلیل اینکه مراقب آنان وجه پرداختی کمک به مراقب را دریافت میکند نباید تغییر کند.

اگر فردی که از او نگهداری می شود Severe Disability Premium - وجه پرداختی برای معلولیت شدید ، که در برخی کمک های مالی بر اساس درآمد اضافه میشود را دریافت میکند - در صورتیکه مراقب آنان وجه پرداختی کمک به مراقب را دریافت کند، این وجه را دریافت نخواهند نمود. ممکن است تخفیف در عوارض شهرداری نیز شامل حال آنها نشود.

اگر فردی از قبل وجه پرداختی شخص مراقب را از اداره ی کار و بازنشستگی (DWP) دریافت کند، باید چکار کند؟

افراد ساکن در اسکاتلند که از قبل وجه پرداختی شخص مراقب را دریافت میکنند نیاز به ارائه ی درخواست برای وجه پرداختی کمک به مراقب ندارند. کمک مالی آنان بصورت خودکار از وجه پرداختی مراقب به وجه پرداختی کمک به مراقب منتقل خواهد شد. نامه ای برای ایشان در خصوص زمان این انتقال ارسال خواهد شد.

آیا دانشجویان قادر به دریافت وجه پرداختی کمک به مراقب هستند؟

همگی دانشجویانی که از کسی مراقبت می کنند و سن ایشان ۲۰ سال یا بیشتر می باشد میتوانند برای دریافت وجه پرداختی کمک به مراقب درخواست دهند. دانشجویان سنین ۱۶-۱۹ سال که مشغول به تحصیل تمام وقت در رشته های خاصی میباشند، تحصیلات ملی و یا دبیرستانی در مدرسه و یا کالج، واجد شرایط نیستند.

تعداد بیشتری از دانشجویان واجد شرایط دریافت وجه پرداختی کمک به مراقب، که جایگزین وجه پرداختی مراقب میشود خواهند بود. وجه پرداختی مراقب فقط به دانشجویان مشغول به تحصیل پاره وقت تعلق می یابد.

اگر دانشجویی وجه پرداختی مراقب را دریافت میکند و قصد تحصیل تمام وقت را دارد، ممکن است بتوانند بعنوان گزینه ای جایگزین برای وجه پرداختی کمک به مراقب، زمانی که این کمک هزینه در محل سکونت آنان قابل دسترسی باشد درخواست ارائه کند.

کمک مالی اضافی

مراقبینی که وجه پرداختی کمک به مراقب، یا وجه پرداختی مراقب را از اداره ی کار و بازنشستگی (DWP) در یک تاریخ خاص دریافت میکنند ، مکمل وجه پرداختی نگهدار را نیز دریافت خواهند نمود. پرداخت بطور وجه بطور خودکار به مقدار ۲۸۸۰۶۰ پوند دو بار در سال صورت خواهد گرفت.

اشخاص چگونه می توانند درخواست دهند؟

برای دریافت اطلاعات بیشتر اشخاص می توانند از طریق آنلاین اقدام کنند mygov.scot/carersupport. افراد می توانند از طریق تلفن اقدام کرده و یا تقاضای فرم کتبی را از طریق تماس با شماره تلفن ۰۸۰۰۱۸۲۲۲۲۲ بنمایند.

کمک برای ارائه ی درخواست از طرف تیم مشاورین مراجعین ما که در تمامی شهرداریهای اسکاتلند قابل دسترس هستند موجود خواهد بود. اشخاص مراقب میتوانند با ما تماس تلفنی بگیرند تا یک زمان و مکان مناسب برای قرار ملاقات یا در ناحیه ی سکونت یا در خانه شان بصورت ویدیویی یا تلفنی تعیین شود.

کمک های دیگر برای مراقبین

برای دریافت اطلاعات در مورد حمایت های دیگری که می توانند برای مراقبین قابل دسترس باشند به این وبسایت مراجعه کنید mygov.scot/carersupport

افراد چگونه می توانند با ما تماس بگیرند؟

با این شماره با ما رایگان تماس بگیرید: ۰۸۰۰۱۸۲۲۲۲۲

خدمات ارسال پیامک: ۱۸۰۰۱۳۰۰۲۴۴۴۰۰۰ (برای سخت شنوایان)

برای کسانی که از زبان اشاره بریتانیا استفاده می کنند: contactscotland-bsl.org

گفتگوی اینترنتی: chat.socialsecurity.gov.scot